
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/31270,Postepo
wanie-nr-34WTiZ2018.html
08.05.2025, 03:40

Postępowanie nr 34/WTiZ/2018

Katarzyna Piasecka
09.01.2019

Dostawa środków czyszczących i polerujących, preparatów do mycia i
dezynfekcji, produktów do pielęgnacji ciała, artykułów jednorazowego
użytku oraz odzieży ochronnej i zabezpieczającej dla BiOSG w
Przemyślu

PLIKI DO POBRANIA

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części I zamówienia (pdf, 361.09 KB)
09.01.2019 10:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części III zamówienia (pdf, 336.8 KB)
10.01.2019 15:18
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części II zamówienia (pdf, 349.55 KB)
15.01.2019 10:47
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części IV zamówienia (pdf, 373.59 KB)
16.01.2019 13:48

http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152321/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertywzakresieczesciIzamowieniastrona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152321/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertywzakresieczesciIzamowieniastrona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152411/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertywzakresieczesciIIIzamowienia.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152411/InformacjaowyborzenajkorzystniejszejofertywzakresieczesciIIIzamowienia.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152489/Infowyborzeofertystrona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152489/Infowyborzeofertystrona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152517/InformacjaowyborzeofertyczIVzamstrona.pdf
http://www.bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/152517/InformacjaowyborzeofertyczIVzamstrona.pdf

